
                                 MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO - ESTADO DO PARANÁ 
                                    CNPJ 01.619.323/0001-20 

                                   Av. Remis João Loss, nº 600, Centro. 

                                   Fernandes Pinheiro - PR - CEP 84.535-000 

                                     Fone/Fax: (042) 3459-1109  

                                        E-mail: licitacao@fernandespinheiro.pr.gov.br  
 

Página 1 de 1 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
EDITAL DE PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA N° 032/2024 

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
 

O Município de Fernandes Pinheiro, Estado do Paraná, comunica que realizará a 

licitação em epígrafe, conforme abaixo: 

Objeto: Contratação de empresa para Fornecimento de Software de Apoio à 
Fiscalização do Imposto Territorial Rural (ITR) e Consultoria Especializada 
Forma de Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM; 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00h do dia 31/07/2024 às 08:30h do dia 

14/08/2024. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: Das 08:31h às 09:00h do dia 14/08/2024. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Das 09:01h às 09:05h do dia 

14/08/2024, acrescido do período aleatório. 

LOCAL: www.bll.org.br “Acesso Identificado”. Para todas as referências de tempo será 

observado o horário de Brasília (DF). 

Informações: 
Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro 

Departamento de Compras e Licitações 

Av. Remis João Loss, 600, Centro. 

Fernandes Pinheiro - Paraná 

CEP: 84.535-000 

O EDITAL ficará disponível no site <www.bll.org.br>, no Portal Nacional de Contratações 

Públicas – PNCP e também em <www.fernandespinheiro.pr.gov.br>. Na impossibilidade de 

obtenção por esses meios, o mesmo poderá ser solicitado pelo telefone (42) 3459-1109, no 

horário das 8:00 às 12:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas ou ainda via e-mail: 

<licitacao@fernandespinheiro.pr.gov.br>. 

 

Fernandes Pinheiro, 30 de julho de 2024. 

 

____________________________ 

FÁBIO JACOMEL 

Prefeito Municipal em Exercício 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
IO

 J
A

C
O

M
E

L
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//f

er
na

nd
es

pi
nh

ei
ro

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
A

F
6-

1C
5A

-5
66

0-
06

9C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
A

F
6-

1C
5A

-5
66

0-
06

9C



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8AF6-1C5A-5660-069C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABIO JACOMEL (CPF 033.XXX.XXX-08) em 30/07/2024 10:13:28 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fernandespinheiro.1doc.com.br/verificacao/8AF6-1C5A-5660-069C


